Stadt Leverkusen NACHTRAG

zur 31. Sitzung (18. TA)

der Bezirksvertretung fir den

Stadtbezirk Il
am Dienstag, 28.11.2017,

Verwaltungsgebaude, Goetheplatz,

1. OG, Raum 107
Beginn: 16:00 Uhr

Tagesordnung

Die Tagesordnung wird wie folgt geandert bzw. erganzt:

Offentliche Sitzung

19
20

21
22

Grillen in 6ffentlichen Anlagen

Neufassung der Geblhrenordnung Uber die Inanspruchnahme
von durch Parkscheinautomaten bewirtschafteten 6ffentlichen
Stellplatzen im Stadtgebiet von Leverkusen sowie
Bewirtschaftung des Parkplatzes Stauffenbergstrale und
EinflUhrung der Parkraumbewirtschaftung in Schlebusch

Wirtschaftsplan 2018 des "Sportpark Leverkusen"

Notfallplan bei gravierenden und gesundheitsschadlichen
Unfallen/Storfallen auf der Deponie Altlast Dhiinnaue im Zuge
des Autobahnausbaus

- Antrag der Fraktion BURGERLISTE vom 09.11.17

Leverkusen, 10.11.2017

Do ﬂkm& (-

Rainer Schiefer
Bezirksvorsteher flir den
Stadtbezirk Il

Nummer

2017/1930
2017/1925

2017/1957
2017/1974



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

