Stadt Leverkusen

NACHTRAG

zur 31. Sitzung (18. TA)

der Bezirksvertretung für den

Stadtbezirk II

am Dienstag, 28.11.2017, Verwaltungsgebäude, Goetheplatz, 1. OG, Raum 107 Beginn: 16:00 Uhr

<u>Tagesordnung</u>

Die Tagesordnung wird wie folgt geändert bzw. ergänzt:

Öffentliche Sitzung		<u>Nummer</u>
19	Grillen in öffentlichen Anlagen	2017/1930
20	Neufassung der Gebührenordnung über die Inanspruchnahme von durch Parkscheinautomaten bewirtschafteten öffentlichen Stellplätzen im Stadtgebiet von Leverkusen sowie Bewirtschaftung des Parkplatzes Stauffenbergstraße und Einführung der Parkraumbewirtschaftung in Schlebusch	2017/1925
21	Wirtschaftsplan 2018 des "Sportpark Leverkusen"	2017/1957
22	Notfallplan bei gravierenden und gesundheitsschädlichen Unfällen/Störfällen auf der Deponie Altlast Dhünnaue im Zuge des Autobahnausbaus - Antrag der Fraktion BÜRGERLISTE vom 09.11.17	2017/1974

Leverkusen, 10.11.2017

Pains Juni C-

Rainer Schiefer

Bezirksvorsteher für den

Stadtbezirk II